营运部发【2020】107号                       签发人:
关于果维康门店促销活动和店员奖励方案通知

各门店：

因果维康厂家不处理效期，不退不换。为促进效期果维康维生素C含片的销售，消化门店库存，现将果维康维生素C含片做会员换购活动，活动如下：

活动时间：4月22日开始。

活动内容如下：

	货品ID
	品名
	原价
	会员换购价
	店员奖励

	54692
	果维康维生素C含片（蓝莓味）
	48元
	39元/盒
	3元/盒

	54696
	果维康维生素C含片（青苹味）
	48元

	3元/盒

	30903
	果维康维生素C含片（橙味）
	48元

	3元/盒

奖励发放方式：以月为结算，奖励随工资发放。

会员积分换购也参与奖励。
   请门店积极推荐，消化库存拿奖励。

主题词：    关于果维康门店促销活动和店员奖励方案    通知

太极大药房营运部                      2020年4月21日印发

打印：彭志萍                核对： 谭莉杨    （共印1份）